do D ob ie szk o w a ,— C h ab ou P io t r kup.
do P a ry ż a .— P u s z e t J a k ó b kup . win do W ęg ie r .— Z a
b łock i L u d . ob. do O patow a.

T E A T R W IELKI. Dziś: Ż yc ie szulera.
T E A T R ROZMAITOŚCI. Ju tro : Sztuka p r z y

podobania.— Łobzowianie.
W Drukarni J. Ungra. — Wolno drukować. — Warszawa dnia 10 (22) Lutego 1859 r. — Starszy Cenzor, F. SobieszczaAski.